
:
-t

Bosna i Hercegovina
MINISTARSTVO PRAVDE

Eocua u XepueroBuHa
MI4HVCTAPCTBO TIPABAE

Broj : 05- I 6-4- 1352-61 17

Sarajevo, 46. 03.201 T.godine

Na temelju dlanka 70. i dlanka 89. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni list Bosne i Hercegovine" broj 39114), ministar pravde Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku javne nabave

I
Dodjeljuje se ugovor ponuditelju ZK OFFICE d.o.o. Mostar, Blajbur5kih Lrtava 23, 88000

Mostar u postupku javne nabave usluga zakupa multifunkcionalnih uredaja.

II
Ponuditelj iz todke I ove odluke dostavio je ponudu s najniZom cijenom sukladno dlanku

64. stavak (l) todka b) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

ObrazloZenje

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je l0.02.2O17.godine, pokrenulo konkurentski
postupak javne nabave usluga zakupa multifunkcionalnih uredaja i izvr$ilo objavu na portalu
javnih nabava Agencije za javne nabave Bosne i Hercegovine www.ejngov.ba
16.02-2017.godine i uputilo pozive ponuditeljima na 3 (tri) adrese, a 23.O2.20iZ.godine
izvr5ilo ispravku obavijesti o nabavi.

U ostavljenom propisanom krajnjem roku za dostavljanje ponuda, pristigla je jedna
ponuda, i to od sljedeieg ponuditelja:

l. ZK OFFICE d.o.o. Mostar, Blajbur5kih Lrtava23, 88000 Mostar.

Povjerenstvo za javne nabave (u daljnjem tekstu Povjerenstvo) je izvr5ilo analizu i
procjenu dokumentacije uz pristiglu ponudu i utvrdilo da dostavljena ponud a od ZKOFFICE
d.o.o. Mostar sa ukupnom cijenom ponude od 16.200,00 bez PDV-a iipunjava sve formalne i
tehnidke uvjete navedene u konkurentskom zahtjevu, te se stoga smatra prihvatljivom.

Budu6i da je za navedenu nabavu pristigla samo jedna ponuda i da je ponuda
prihvatljiva, odnosno da ispunjava sve formalno pravne uvjete navedene u konkurentskom
zahtjevu, Povjerenstvo je jednoglasno dalo preporuku ministru pravde BiH (Zapisnik o ocjeni
ponuda, broj: 18.6-16-4-1630-1117 od 06.03.2017.godine, u privitku) da ri u predmetu
nabave usluga zakupa multifunkcionalnih uredaja donese odluka o dodjeli ugovora
ponuditelju zK OFFICE d.o.o. Mostar, BlajburSkih Lrtava 23, 88000 Mostar sa cijenom od
16.200,00 bez PDV (slovima: Sesnaesttisu6advijestotine i 00/00 KM).

Povjerenstvo je, takoder, istaklo da je ponuditelj ZK OFFICE d.o.o. Mostar uz lzjavu iz
Aneksa 3 tenderske dokumentacije dostavio i dokumente kojima se dokazuju dinjenice
potvrdeneulzjavi, a koji su definirani todkom 3.1 .l.2.tenderske dokumentacije pa stoga iste
nije duZan naknadno dostavljati prema uvjetima koji su utvrdeni todkom:.f.f .3. tenderske
dokumentacije.

Sarajevo, Trg BiH broj l,
Tel.: +387 33 2Bt-519; fax: + 397 33 201_619



+

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku: svaki ponuditelj koji ima legitiman interes za konkretan ugovor
o javnoj nabavi i koji smatra da je Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine u tijeku
konkretnog postupka dodjele ugovora, prekr5ilo jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim
nabavama i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ministru pravde Bosne i
Hercegovine na postupak u pisanoj formi, u roku od 5 (pet) dana od dana kada je primio
odluku, odnosno obavje5tenje o rezultatima.

Privitak:
- Zapisnik o ocjeni ponuda.

Dostaviti:
- Ponuditelju,
- a/a.

t.

2


